РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

27 апреля 2018 г.                       с. Сейка                                     № 35-4

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета депутатов МО «Сейкинское сельское поселение» от 29.12.2016г. № 26-4 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых  депутатами МО «Сейкинское сельское поселение»

Рассмотрев протест прокуратуры от 28.03.2018г. № 7-03-2018 на решение Совета депутатов МО «Сейкинское сельское поселение» от 29.12.2016г. № 26-4 Сейкинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ

1. Удовлетворить протест прокуратуры Чойского района от 28.03.2018г. № 7-03-2018 на решение Совета депутатов МО «Сейкинское сельское поселение» от 29.12.2016г. № 26-4 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых  депутатами МО «Сейкинское сельское поселение»
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Сейкинское сельское поселение» от 29.12.2016г. № 26-4 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых  депутатами МО «Сейкинское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах села и на сайте администрации в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                          Ю.В. Семикина